regnieolis necessitas, ut illi causas suas, praesertim et quoad  factum,
et quoad substratum momentosas novellis istis cansignent? quibus ce-
teroquin nec praxis curiair liuius Judicii cognita erit.

Insuper si  nunc nefors sou ad Curiale Judicium, sen in  Comi-

tatibus, aut aliis quibusvis Di' asteriis plures Advocati reperiuntur,
quam tulerit secutura eorum ad numerum restrictio; anne illi, utut
agentiae capaces relegabuntur ad privatum vitam, ad stivam, ad
otium?

Et quod maximum, agentia non mediocre erat juventutis pro
publico seminarium. Juventus ob ediscendum Patrium Jus certatim
hue confluebat ea spe, quod seu hie, seu in Comitatibus favore etpro-
tectione prineipalium applicationem suam nactura sit. Nunc iam erga
sjeuturam constrictioncm concidet juventus omni animo. Enecata ista

spe  deseret onine studium Patrii  Juris, ac per hoc et in ipsis Comita-
tibus deerunt capacia  subiecta, quae publica  Regis et Regni commoda

promoveant. Imo inetus est, ne  ultimo Advocati cum aggravio regni-
colarum ad instar extraneorum salarizatos scribas intertenere ne-
cessitentur.

Hactemus ubertim educabatur juventus ad latus Advocatorum,

parabantur ad publica commoda, ad causantiu m servitia Ad agon
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tiam iam adjuratis concredebantur nonnullae causae, quas illi consiliis
et directioneprincipalium suorum pertractabant. Tta sensim sub alis,sub
praesidiis Advoca torum emerserunt in viros, et publici satisfy tiono
concreditas causas pertractabant. Omuis hie praeparandac juventutis
canalis per umm banc in numero Advocatorum constrictionem rese-
can videtur.

Sed porro plurima optima ingenia sepelicntur ipsa herba,
eorum praesertim qui ex pulvere surgere deberent, et qui destituen-
tur omnibus praesidiis, omnibus protectionibus. His facile protectio-
nibus provisi praeponentur.

Si  quern adhuc ex  Advocatis in  Curiali  Judicio  emori  contige-
rit, tune Advocati Agentiam Curialem ambientes deberent concurrere
cum instantiis, quali in casu favori utplurimum locus erit; imo illi,
qui in remotioribus Comitatibus resident, nunquam assurgent ad
Agentiam  Curialem; quia his n ¢ \ acans iu  Advocatia status  cogni-
tus erit. Hactenus selectissima Pegni ingenia ad Cutiale istud Judi-
cium eonfluxerant, quia honori erat Advocatis, versari cum tantis
viris, imo enm  flore  rsgnicolarum. Iste  ingeniorum  selectus et in  his
Judieiis  brevi  exulabit, cum  munus istud tam  vile, tarn  restrictum  esse
incipiat, et cum plurimi Dei benedictione domi etiam suae uteunque
provisi honoris, praecise non lueri cuiuspiam causa hic maneant. Ad
vocati a plurimis vicibus conspicui hactenus decus et Curialibus istis
Judiciis conciliabnnt.